Договор бюджетного учреждения

возмездного оказания услуг
г. Екатеринбург
        «_____» _____________ 2015 г.

Федеральное бюджетное учреждение «Территориальный фонд геологической информации по Уральскому федеральному округу» (ФБУ «ТФГИ по Уральскому федеральному округу»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Борисова Владимира Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  ________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________в  лице _________________________________________________________________________________________, действующего на основании __________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, а вместе в дальнейшем именуемые Стороны, заключили настоящий Договор на оказание возмездных услуг:

1. Предмет договора.

1.1.
Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги, а Заказчик обязуется принять и оплатить эти услуги:

1.1.1. Сканирование материалов формата А0 – А4, согласно Прейскуранту;

1.1.2. Копирование материалов формата А3 – А4;

1.1.3. Печать материалов на принтере или плоттере формата А0 – А4;

1.1.4. Подготовка информационно-аналитических материалов, в соответствии с деятельностью Исполнителя;

1.1.5. Справочные, методические, консультационные услуги, соответствующие уставным целям Исполнителя;

1.1.6. Запись информации на машиночитаемые носители.

1.1.7. Состав и объем услуг определяется Заказчиком и указывается в Заявке, являющейся неотъемлемой частью Договора.

2. Права и обязанности Сторон.

2.1. Права и обязанности Исполнителя:

2.1.1. Исполнитель обязуется оказать услуги, указанные Заказчиком в Заявке, качественно и в сроки, согласованные                                                           с Заказчиком;

2.2. Права и обязанности Заказчика:

2.2.1.   Заказчик вправе требовать от Исполнителя, надлежащего оказания услуг, указанных в Заявке.

2.2.2.   Заказчик обязуется оплатить услуги в срок, установленный Исполнителем.

3. Стоимость услуг

3.1.    Общая стоимость услуг по Договору определяется согласно Прейскуранту, исходя из состава, вида и объема услуг, указанного в Заявке. Заказчик производит 100 % предоплату подлежащих оказанию услуг путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

3.2.       Моментом оплаты считается поступление денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

3.3.       В случае невозможности исполнения, возникшей по вине Заказчика, услуги подлежат оплате в полном объеме.
3.4.      В случае, когда невозможность исполнения возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из сторон не отвечает, Заказчик возмещает исполнителю фактически понесенные им расходы.
4. Порядок сдачи-приемки оказанных услуг

4.1 После оказания услуг составляется Акт выполненных услуг, который подписывается обеими Сторонами Договора.

4.2 Подписанный Сторонами Акт выполненных услуг означает, что услуги выполнены надлежащего качества в установленный срок и Стороны не имеют претензий друг к другу.

5. Срок действия, изменение и расторжение Договора

5.1.    Договор вступает в силу после подписания Сторонами и действует до 31.12.2015, а в части оплаты до его полного исполнения.
5.2.  Все изменения оформляются в письменном виде, путем подписания Сторонами Изменений (Дополнений) к Договору и вступают в силу с даты их подписания, если Стороны не предусмотрят иное и являются его неотъемлемой частью.
6. Прочие условия Договора

6.1.    За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6.2.  Все споры и разногласия Стороны решают путем переговоров. Если в течение 30 дней Стороны не могут прийти к соглашению, спорные вопросы передаются в Арбитражный суд Свердловской области.
7. Юридические адреса и реквизиты Сторон

Директор _______________ Борисов В.А.                                    Директор ____________________/ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ /

Заказчик:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

            Исполнитель:

ФБУ «ТФГИ по Уральскому федеральному округу»

Юридический адрес: 620014,

г. Екатеринбург, ул. Вайнера, 55

Почтовый адрес: 620014, г. Екатеринбург,

ул. Вайнера, д. 55, каб. 208

ИНН 6661088534, КПП 666101001,

ОГРН 102660520121, ОКПО 52325958,

л/сч 20626U83260 в УФК по Свердловской области,

р/сч 40501810100002000002 в Уральском ГУ Банка

России по Свердловской области г. Екатеринбург,

БИК 046577001

PAGE
2